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9. Profilaktyczny Rajd Rowerowy „Odjazdowy
Bibliotekarz — wprost do Eldorado!” — relacja

Kolejny rajd z cyklu „Odjazdowy Bibliotekarz”, organizowany przez Miejską Bibliotekę Publiczną w Gorlicach i Miasto
Gorlice za nami!

Interesujący program z edukacyjno‑profilaktycznym twistem, radosna atmosfera dopełnione przez słoneczną pogodę
sprawiły, że była to bardzo udana wyprawa. W rajdzie wzięły udział całe rodziny — dzieci, rodzice, opiekunowie oraz
pasjonaci rowerów i książek.

Wystartowaliśmy o poranku w sobotę, 21 czerwca spod filii Zawodzie. Trasa do stadniny koni „Eldorado” w Kobylance
prowadziła przez malownicze okolice — pola, leśne dukty i lokalne ścieżki. Uczestnicy ubrani w specjalnie
zaprojektowane, odblaskowe kamizelki, z hasłem „Z książką w sercu, bez promila — droga miła!” śmiało i bezpiecznie
ruszyli w drogę.

Na miejscu na rajdowców czekała moc atrakcji. Dla najmłodszych przygotowaliśmy tematyczne i bajkowe zagadki,
loterię oraz animacje, które zachęcały do wspólnej zabawy. Uczestnicy chętnie brali udział w przejażdżkach konnych
na lejcy, kosztowali przekąski (nie tylko te z grilla), a wszystko to w urokliwym i sielskim krajobrazie zagajników i pól.
Epilogiem wydarzenia było wręczenie pamiątkowych dyplomów i upominków, po czym rowerowa grupa wyruszyła w
drogę powrotną do Gorlic.

Połączenie jazdy na rowerach z atrakcjami w stadninie stworzyło wydarzenie, które z pewnością na długo pozostanie
w pamięci uczestników. Rajd rowerowy był organizowany w ramach ogólnopolskiej akcji Odjazdowy Bibliotekarz, a
także w ramach projektu pn. „Lato w Bibliotece 2025” dofinansowanego ze środków przeznaczonych na realizację
profilaktyki i rozwiązywanie problemów alkoholowych oraz przeciwdziałanie narkomanii w Gorlicach.

Serdecznie dziękujemy współorganizatorowi — Urzędowi Miejskiemu w Gorlicach i sponsorom rajdu za wsparcie i
zaangażowanie. Tegoroczną edycję wydarzenia wsparli: sklep rowerowy „Ostre Koło” w Gorlicach, gorlicki Oddział
Inpost oraz DEO Paweł Wójcik.

Szczególne podziękowania kierujemy do uczestników wydarzenia — dziękujemy Wam za wspaniałą zabawę i rodzinną
atmosferę. Do zobaczenia za rok!
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